
DIVADLO: 

Literární hudební kabaret 

Divadelní soubor DUTAM a hosté. 

Muzeum české loutky a cirkusu 

22. 03. 2017 - 18:30 

KINO: 

Kino Strunkovice nad Blanicí 

Divoké vlny 2 

24. března v 17:00 a v 19:00 

USA, Henry Yu, animovaný příběh, 85 min., český dabing 

Tučňáci už zase staví na hlavu zavedené pořádky, věnují se surfování na prkně a tráví čas na 

pláži. Možná ne úplně všichni, ale zcela jistě mladý tučňák Cody, který se ve filmu Divoké 

vlny stal překvapivým šampionem v surfování a teď se vrací v nové animované komedii 

Divoké vlny 2. A zase ve velkém stylu na prkně. 

 

Kino Národka Prachatice 

PES RO(C)KU 

14. 03. 2017 v 17:00 

Film USA, Čína *** Animovaný, rodinný *** 80 min *** Přístupný *** 2D *** České znění 

Bodi je dospívající pes, žije v odlehlé idylické vesnici v horách a připravuje se na stejnou 

kariéru, jako má jeho táta. Má být hlídačem a strážit veselé a dovádivé ovečky před skupinou 

nadměrně mlsných vlků. Moc mu to nevoní a, upřímně, ani trochu mu to nejde. A pak se to 

stane: Doslova z nebe spadne na zem rádio, Bodi uslyší píseň hvězdného Kryštofa Kočkostára 

a zamiluje se do hudby. Od té doby je to samé Rock sem roll tam, „Tati, chci být 

muzikantem", „Chci být jako Kryštof" a do toho „Bodi, na to zapomeň" a tak dál. Nakonec 

mu ale táta koupí lístek na autobus a Bodi se s kytarou na zádech vydá do velkého světa s 

plánem založit kapelu a stát se rockovou hvězdou. 

I DVA JSOU RODINA 

16. 03. 2017 v 19:30 

Film Velká Británie, Francie *** Komedie, drama  *** 118 *** od 12 let *** 2D *** Titulky  

Vtipný a nonšalantní Samuel (Omar Sy) si užívá bezstarostný život na francouzské Riviéře. 

Jednoho dne ho však navštíví víkendový flirt Kristin (Clémence Poésy) a oznámí mu, že dítě, 

které drží v náručí, je jeho. Předá mu holčičku a uteče. Samuel vyráží s malou Glorií do 

Londýna, kde Kristin marně hledá. Nakonec mu nezbývá nic jiného než si najít práci a ve 

velkoměstě se usadit. Samuel se okouzlujícím způsobem pouští do výchovy malé Glorie. 

Během následujících osmi let se ukáže, že je nejen milující, ale i hodně netradiční táta. S 



humorem se vypořádává s nástrahami každodenního života osamělého Francouze v Londýně. 

Rodinná idylka se však záhy změní, když se zničehonic před jejich dveřmi objeví Kristin... 

OSTATNÍ: 

Tvůrčí dílna pro rodiče s dětmi 

v Muzeu české loutky a cirkusu 

24. 03. 2017 - 16:00 

Tvůrčí dílna s pohádkou pro rodiče s dětmi z cyklu Povídám, povídám pohádku. Projdeme 

společně příběhem, budeme si hrát a tvořit. 

 

AQUA-AEROBIC  

v plaveckém bazénu Prachatice 

Neděle: 16,30 - 17,30 

Cena: vstupné do bazénu 

Kontakt: Ivana Šanderová 775 102 530 
 

 

 


